Testes Raimundus Pelucus, Johannes Grunius, Rufinus pelliparius, 
Guilielmus de Calignano. Actum ut supra. (1).

CXX. — Matteo di Sampierdarena riceve in accomendazione da Bon- 
vassallo Pegola 1. 40 delle quali 24 sono quelle di cui fu fatto istrumento 
da Tealdo notaio, 1. 16 « que scripte sunt in cartulario bucii mei Mathei 
et sociorum meorum ». Porta in Ampulia e Sardegna a negoziare, poi deve 
tornare a Genova e qui pagare capitale e lucro, avendo la quarta parte del 
guadagno. Bonvassallo annulla la carta precedente; Matteo dichiara che del- 
l’accomendazione di Bonvassallo e degli altri accomendatari sono caricate 
nel suo bucio 2 00  mine di frumento.

Testi Caracoxia de Predi, Dorbino sellaio, in casa di Giovanna de 
Predi vedova di Ichino de Bargono; 10 dicembre, venerdì, fra nona e vespro.

CXXI. — Johannes Stregia, Ingo Tornellus et Oto de Murta Bonifacii 
castellani viris prudentibus consulibus de Quenca et universis hominibus 
eiusdem loci salutem et omne bonum. Quoniam audivimus quod vos in 
districtu Bonifacii cum vestris bestiis sine voluntate nostra et mandato ve
nire non vultis et sine nostra fiducia vobis data, Mandamus vobis quatenus 
cum fuerit de vestra voluntate securiter cum bestiis vestris in dicto districtu 
veniatis sani et salvi et securi in rebus et personis eundo redeundo et 
stando, solvendo et dando nobis erbaticum nostrum secundum quod consueti 
estis dare nostris predecessoribus. Scientes quod totum dampnum quod sub- 
stinueritis ab hominibus Bonifacii vel ab aliquo ipsorum in dicto districtu 
per totum tempus nostre castellarne illud totum integre de nostro proprio 
habere vobis restituemus et emendabimus et pro eo quod maiorem fiduciam 
pro predictis habeatis rogavimus Tealdum scribam Comunis Janue ut inde 
publicum faceret instrumentum quod mitimus.

(1) I  doc. C X V I I I  e C X IX  sono stati pubblicati nell’Archivio Storico di Cor
sica , a. V, n. 1-4, Gennaio-Dicembre 1929 in appendice al l’articolo Un Bonaparte in 
Corsica nel secolo X III.
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Testes Oglerius Capellus iunior, Guilielmus de Sarda, Bonusiohannes 
Respectus. Actura in platea Bonifacii ante domum quondam Armani Peli i pari i, 
die VII decembris intrantis, die martis, circa terciam. MCCXXXVIII, Ind. XI.

C. 21.
CXXII. — Aldebrando eletto vescovo di Aiaccio riceve da Ottone 

di Murta castellano di Bonifacio tanto per cui renderà 1. 15 gen. entro il 
l.o di maggio. Marco Scriba si costituisce principale debitore e pagatore.